[image: image1.png]BUP(KT GENEPATIbHLI YHUBEP(UTET @ SIBERIAN FEDERAL UNIVERSITY

IХ Всероссийская  научно-техническая  конференция студентов,
аспирантов и молодых ученых
«МолодЁжь и наука»

Секция «________________________________________________________________

________________________________________________________________________»

Институт математики и фундаментальной информатики
ПРОТОКОЛ

Заслушав и обсудив представленные доклады IХ Всероссийской научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых «Молодёжь и наука», представители жюри решили:

Рекомендовать вузовскому оргкомитету конференции наградить следующих студентов (Внимание: аспиранты и молодые ученые – не награждаются)

(заполнить полностью Ф.И.О. в именительном падеже, группу, институт) дипломом за:
1.
Первое место _____________________________________________________
2.
Второе место_____________________________________________________

3.
Третье место_____________________________________________________

Список  работ, рекомендованных жюри для участия в конкурсе У.М.Н.И.К:

А)

Б)

В)

Общее число заслушанных докладов   _______________________________________

Общее число заслушанных докладов студентов СФУ  _________________________

Председатель жюри
                                                             Секретарь
*) В электронном виде протокол можно скачать на странице дней математики – 2013

http://math.sfu-kras.ru/science/days/2013